José de Camargo Júnior 

: Renata de Freitas Camargo 
: José de Camargo Júnior 

QUANT. COTAS 

250 
1.250 

250 

TOTAL 

1.750 

~_1.000 

Continuação - fls. 02 
Processo n° 29100.000301/91 

COTISTAS 

José de Camargo 

I.2 - aumentar o capital social para R$ 120.000,00 (cento 
e vinte mil reais), distribuindo-o entre os sócios de 
forma a levar o quadro societário à seguinte 
cOlnposição: 

Denise de Freitas Camargo 
João Carlos Freitas de Canlargo 
José de Camargo Júnior 

QUANT. COTAS 

75.000 
15.000 
15.000 
15.000 

VALORR$ 

75.000,00